[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.04.2025				                                                     № 436-п

пгт. Пойковский

Об ограничении движения автомобильного транспорта по улицам городского поселения Пойковский, связанного с проведением праздничных мероприятий

В целях обеспечения комплексной безопасности населения, участвующего                     в праздничных мероприятиях, посвященных празднованию 80-й годовщине Победы                 в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов п о с т а н о в л я ю:

1.      Перекрыть движение автомобильного транспорта 08.05.2025 года:
1.1. по улице Шестая от пересечения с улицей Пятой до пересечения с улицей Сибирской с 11.00 часов до 13.00 часов.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский Вдовкина В.А.

Глава городского поселения                                                              И.С. Бородина

[bookmark: _GoBack]
image1.png